Серовский городской округ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

24 декабря  2018 года                                                                  город Серов

Присутствовало  185 человек.

СЛУШАЛИ: проект Cтратегии социально-экономического развития Cеровского городского округа.

РЕШИЛИ:

1) одобрить проект Cтратегии социально-экономического развития Cеровского городского округа;

2) комитету экономики дополнить проект Cтратегии социально-экономического развития Cеровского городского округа с учетом поступивших предложений от ООО «Юбилейное»;

3) рекомендовать Думе Серовского городского округа принять решение об утверждении доработанного проекта Cтратегии социально-экономического развития Cеровского городского округа;

4) опубликовать решение публичных слушаний в средствах массовой информации.

(Результаты голосования: за - 184, против - 1, воздержалось - 0)
Председательствующий                                                     В.Н. Семаков

Секретарь                                                                             В.Л. Бронников